
   
      COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

                                                   Provincia di Catania                  C.F. 00453970873

                                   

                                                - Servizio Igiene - Sanita' - Farmacie - Staff del Sindaco 

 

REG. n. 05/SUAP  del 09.05.2016      

REG. n.  414/GEN. del 17.05.2016       

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE DI SPESA

OGGETTO:La  disciplina  delle  attività  produttive.  Il  processo  di  liberalizzazione  delle  attività  

economiche.  La  disciplina  sul  consumo sul  posto  (dehors,  gazebo,  ecc.)  Le  novità  della  

Legge 124 del 07/08/2015, e dei recenti pronunciamenti della giurisprudenza del Ministero 

dello Sviluppo Economico.  CIG ZCE193BFAC 

 

      L'INCARICATO DELLE FUNZIONI DIRIGENZIALI

Richiamata  la  propria predente determinazione n.  04/SUAP del  01.04.2016 con la quale è stata

impegnata in favore di “Dirittoitalia.it S.r.l. con sede legale e commerciale in Piazza Principe Amedeo

n. 31 - 81031 Aversa (CE), Partita Iva 02516070618, la somma di Euro 352,00, esente da I.V.A., (e

comprensiva di € 2,00 per marca da bollo)  sul capitolo 1173 del bilancio anno 2016, in corso di

approvazione, per la partecipazione dello scrivente al Seminario in oggetto, che si è svolto a Catania

il 21.04.2016 presso il Nuovo Hotel Bellini ;

Vista la fattura elettronica n. FATTPA 190_16 del 22.04.2016 pervenuta dal sistema di interscambio di

fatturazione elettronica, registrata al n. di prot. 12614 del 27.04.2016;

Preso atto  dell'avvenuta acquisizione del DURC e dell'adempimento degli obblighi in materia di

tracciabilità  dei  flussi  finanziari  ai  sensi  della  L  136/10  e  che  ai  fini  della  tracciabilità  dei  flussi

finanziari, il bonifico bancario o postale deve riportare, in relazione a ciascuna transazione posta in

essere, il seguente codice identificativo di gara  CIG ZCE193BFAC

Visti: 

la  Delibera di  C.C.  n°  26 del  05/10/2015,  ad oggetto:“Approvazione Bilancio  di  Previsione 2015.

Bilancio di previsione pluriennale anno 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica”;

– la Delibera di G.M. n° 41 del 13/10/2015, ad oggetto “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione

Anno 2015;

-  la Delibera di Consiglio Comunale n. 47 del 30.11.2015 ad oggetto: Variazione ed Assestamento al

Bilancio di previsione 2015 e Bilancio Pluriennale 2015/2017;

- la Delibera di G.M. n° 73 del 09/12/2015, ad oggetto “Variazione PEG a seguito assestamento al

Bilancio di previsione 2015;

                    Orario di ricevimento al pubblico: Lunedì e Venerdi ore 09,00 - 12,00  Martedi ore 15,30 - 17,30

                              tel  0957417109 – Mail:suap@sglapunta.it – Pec: domenico.moschetto@pec.sglapunta.it 



Dato atto che il parere di regolarità contabile e l'attestazione di copertura finanziaria della spesa di

cui all'articolo 49 del D. Lgs. n.267/2000, sono stati espressi preventivamente alla definitiva adozione

del presente provvedimento intendendosi, quindi, qui inseriti ad ogni effetto;

Visti gli atti istruttori ed i documenti giustificativi della spesa;

Visto l'articolo 33 del vigente Regolamento comunale di contabilità;

Visto  e richiamato il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1) liquidare in favore di “Dirittoitalia.it S.r.l. con sede legale e commerciale in Piazza Principe Amedeo

n. 31 - 81031 Aversa (CE),  Partita Iva 02516070618, la fattura n.  FATTPA 190_16 del 22.04.2016  di

Euro 350,00, esente da I.V.A;

2)  autorizzare l'ordinazione del pagamento della somma di €. 350,00 I.V.A. esente in favore della

Dirittoitalia.it S.r.l, accreditando l'importo sul conto bancario dedicato, indicato nella fattura;

3) pubblicare, nei modi e tempi di legge, la presente determinazione all’Albo Pretorio on line come

previsto dall’art. 32 della Legge 18/06/2009 n. 69 e come disposto dal comma 1 dell’art. 18 della

Legge Regionale 16/12/2008 n. 22 modificato dall’art.  6 della Legge Regionale 26/06/2015 n. 11

nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. 14/03/2013 n. 33 – Sezione 

Provvedimenti – Provvedimenti Dirigenti.

S.G. La Punta, 09.05.2016

            L’incaricato delle funzioni dirigenziali del 

Settore  SUAP 

Domenico Moschetto

Originale sottoscritto con firma autografa depositato agli atti dell’Ente 

IL SETTORE FINANZE

Visto per la liquidazione

Data

    Il Responsabile del Servizio Finanziario

                  Francesco Privitera Benfatto

                        Orario di ricevimento al pubblico: Lunedì e Venerdi ore 09,00 - 12,00  Martedi ore 15,30 - 17,30

                              tel  0957417109 – Mail:suap@sglapunta.it – Pec: domenico.moschetto@pec.sglapunta.it 


